00010003 M-Medical   01/06/2000 01/06/2000 PRIMOS FACIAL     200.00    200.00    200.00    200.00
00010004 D-Dental    01/08/2000 01/08/2000 DR. HACK          252.00    252.00    252.00    252.00

02/01/2000 0001027

Antonio Santos
4689 Z Street                                          
Sacramento, CA    94246       

$226.24

Two Hundred Twenty-Six and 24/100 Dollars

Check Date 02/01/2000   Check No. 0001027 Antonio Santos ID: KU0010     

Reimbursement for Dependent Day Care Claims for 2000

<--------- Service ---------->                        <- Claim Amounts- >   <-- Claims Paid -->